
1

Jakub Sháněl

Od: Milan Polák <m.polak@dataflex-security.com>

Odesláno: pátek 28. června 2019 14:07

Komu: 'Jakub Sháněl'; info@dataflex-security.com

Kopie: 'Ondřej Koch'; Iveta Dolečková

Předmět: RE: Objednávka licencí Red Hat (č.j. NTK/121/2019-5)

Dobrý den, 
 
Vážený pane Sháněle, 
 
děkujeme Vám za vaší objednávku. Potvrzuji tímto vaší objednávku licencí Red Hat. 
 
Jak už Vám dnes psala moje kolegyně paní Iveta Dolečková, vámi zakoupené licence Red Hat vám již byly 
dodány a aktivovány společností Red Hat. 
 
V případě dalších dotazů jsme Vám k dispozici. 
 
S pozdravem / Best regards 
Ing. Milan Polák, CEO 
  
Dataflex Security, s.r.o. 

Shiran Tower 
Lužná 716/2, Vokovice 
160 00 Praha 6 
GSM: +420 724 661 816 
EMAIL: m.polak@dataflex-security.com 
WEB: www.dataflex-security.com 
ESHOP: eshop.dataflex-security.com 

 
 

From: Jakub Sháněl [mailto:jakub.shanel@techlib.cz]  
Sent: Friday, June 28, 2019 1:31 PM 
To: m.polak@dataflex-security.com; info@dataflex-security.com 
Cc: Ondřej Koch <ondrej.koch@techlib.cz> 
Subject: NTK: Objednávka licencí Red Hat (č.j. NTK/121/2019-5) 
 
Dobrý den pane Poláku, 
 
na základě výsledku zadávacího řízení „Prodloužení údržby a podpory Red Hat Enterprise do konce 2020“ 
(evidenční č. NEN N006/19/V00017065) u vaší společnosti Dataflex Security s.r.o. (IČ: 03631061) objednávám 
následující Red Hat licence: 
 
******** 
Název: Resilient Storage 
Položka: RH00026 
Období: 27-06-2019 až 31-12-2020 



2

Množství: 6 
******** 
Název: Red Hat Enterprise Linux Server, Standard (Physical or Virtual Nodes) 
Položka: RH00004 
Období: 27-06-2019 až 31-12-2020 
Množství: 10 
******** 
Název: High Availability 
Položka: RH00025 
Období: 27-06-2019 až 31-12-2020 
Množství: 2 
******** 
Název: Red Hat Enterprise Linux with Smart Virtualization, Standard (2-socket) 
Položka: MCT2930 
Období: 27-06-2019 až 31-12-2020 
Množství: 6 
******** 
Název: Resilient Storage 
Položka: RH00026 
Období: 10-12-2019 až 31-12-2020 
Množství: 1 
******** 
Název: Red Hat Enterprise Linux with Smart Virtualization, Standard (2-socket) 
Položka: MCT2930 
Období: 10-12-2019 až 31-12-2020 
Množství: 1 
******** 
 
Cena objednávky je stanovena vaší nabídkou, a to ve výši 1.026.954.00 Kč bez DPH, tedy 1.242.614,34 Kč s DPH. 
Tato cena nemůže být překročena. 
Fakturu jste oprávněni vystavit po té, co budou objednané licence připsány na zákaznickém účtu NTK u společnosti 
Red Hat. Splatnost faktury musí být min. 14 dní. 
 
Platnost této objednávky je podmíněna jejím písemným potvrzením z vaší strany, jímž rovněž souhlasíte se 
zveřejnění této objednávky a potvrzením v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 
Zdraví 
 
Jakub Sháněl 
vedoucí odd. ICT akvizice a syst. analýzy 
Národní technická knihovna 
IČ: 61387142, DIČ: CZ61387142 
Technická 2710/6, 16080 Praha 6 -Dejvice 
http://www.techlib.cz 
+420-232 002 401 
+420-773 653 830 


